
 

 

 

 

 

 

 

 

夏 祭 り 
 今年の夏祭りは、スイカ割りに、なかざと丸の引き回し、盆踊り、夜店風の食事のラインナップ。コロナ

に罹らないよう無病息災を祈りつつ、半纏や甚平に身を包み、夏の情緒を味わいました。 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 

清涼の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

レクリエーション大会に続き、夏祭りでも保護者会様からご寄付をいただきありがとうございます。

行事の規模は縮小しておりますが、利用者さんにはとても楽しんでいただけたと思います。 

さて、中里だより第８８号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和 4年 9月 14日 

日 

今後の予定 
 

◎ ９月の予定 

 １４日・・・嘱託医診察 

 ２８日・・・嘱託医診察 
 

◎１０月の予定 

 １２日・・・嘱託医診察 

 ２６日・・・嘱託医診察 

 下 旬・・・ハロウィン 

 
 

詳しい予定は施設までお問い合

わせください。 

ケーキ＆アイスパーティー 
 コロナのストレスを和らげる

ために、今回もスイーツで余暇

を楽しみました。…ただ、栄養

士さんが目を光らせているの

で、食べすぎには注意をしてお

ります！ 
 

 

 

退職のお知らせ 

８月で羽若部恵子（厨房）が退職となり

ました。 

新職員 紹介 

新たに職員を採用いた

しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
   ふくおか ひろかず 

    福岡 洋和  

ケアホームで、バーベキュー 

バーベキューで暑い夏を、さらに熱く、

そして楽しく過ごしました！ 


